C4468 Italienisch, Niveau A2+ Vertiefungskurs Fir Teilnehmende mit
elementaren Vorkenntnissen

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dieser Kurs eignet sich fir alle, die bereits die Stufe A2 gelernt haben, aber die Inhalte aus dieser Stufe wiederholen und

vertiefen mdchten.

Wir arbeiten mit dem Lehrwerk, erweitern dabei den Grundwortschatz und tiben in einfachen Konversationen die mindliche

Kompetenz.

In diesem Semester beschaftigen wir uns mit den Vergangenheitszeiten Imperfetto und Passato Prossimo sowie mit den

Donnerstag, 09.10.2025, 18:30 - 20:00 Uhr

140,00 €
15 Termine

Angela Kelp

UF, vhs, V1.20, Seminarraum, Am Bahnhof 13, 85774 Unterféhring

direkten und indirekten Pronomen.

Termine
Datum
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27.11.2025
04.12.2025
11.12.2025
18.12.2025
08.01.2026
15.01.2026
22.01.2026
29.01.2026

05.02.2026

zur Kursdetail-Seite
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